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Haemme Pyhtään kuntaan 
 
VAKINAISTA VAPAA-AIKAKOORDINAATTORIA 1.8.2026 alkaen 
 
Haemme Pyhtään kuntaan kehittämishaluista vapaa-aikapalvelujen koordinaattoria 1.8.2026 alkaen. 
 
Pyhtää on Suomen kuntajoukossa vanhimmasta päästä, ikää on kertynyt lähemmäs 700 vuotta. Liekö ikä ja 
koettelemukset tuoneet mukanaan viisautta ja yhteistyökykyä niin, että nykyään noin 5000 asukkaan 
kuntavanhus on elämänsä kunnossa ja valmiina vastaamaan eteen tuleviin haasteisiin. Väestöstä ruotsinkielisiä on 
noin kahdeksan prosenttia, joten Pyhtää on Suomen itäisin kaksikielinen kunta. Kaupunkitason palvelut löytyvät 
lyhyen matkan päästä Kotkasta (noin 16 km), eikä pääkaupunkiseudulle ole kuin noin reilun tunnin matka. 
 
Etsimme nyt Pyhtään henkilöstöön vapaa-aikakoordinaattoria johtamaan ja kehittämään Pyhtään kunnan vapaa-
aikapalveluita. Vapaa-aikakoordinaattorina vastaat vapaa-aikapalveluiden hallinnosta, toimit yhteistyössä 
sidosryhmien, seurojen ja järjestöjen kanssa. Hallitset hanketyön ja omaat hyvät vuorovaikutus- ja 
yhteistyötaidot. Arvostamme lisäksi verkostoitumistaitoja, kielitaitoa sekä kykyäsi organisoida ja koordinoida 
yksikkösi toimintaa. 
Tehtävänkuvasi on laaja ja pääset kehittämään Pyhtään kunnan vapaa-aikapalveluita yhdessä vapaa-
aikapalveluiden tiimin kanssa. 
 
Ydintehtävänä on lasten- ja nuorten vapaa-aikapalvelut, Ohjaamotoiminta, seura- ja yhdistysyhteistyö, 
kansainvälisyystyö, liikuntapalvelut sekä näihin liittyvä hanketyö. 
 
Hakijalta edellytämme alalle sopivaa tutkintoa, painotamme tuntemusta lasten ja nuorten hyvinvointiin 
vaikuttavista tekijöistä, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä verkostoitumistaitoa. Ruotsin kielen taito katsotaan 
eduksi. 
 
Vapaa-aikakoordinaattorin palkkaan sovelletaan paikallista tasopalkkajärjestelmää yksikönjohtotehtävissä ja 
palkka on 3332,52 € / kk. Virkaan valitun kanssa sovitaan erikseen perehdyttämisjaksosta. 
 
Valitun henkilön tulee toimittaa itseään koskeva lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Vakinaista virkaa haetaan sähköisesti osoitteessahttps://pyhtaa.e-lomake.fi/lomakkeet/987/lomake.html. 
Hakemukset lähetettävä viimeistään 16.2.2026 klo 23.59. Liitä CV hakemukseesi. 

 
Lisätietoja vakinaisesta virasta antaa opetustoimesta vastaava rehtori Sari Hakulinen, puh. 044 767 6640 tai 
sari.hakulinen@pyhtaa.fi. 
 
 
Pyhtäällä 2.2.2026 
 
 
  

Olemme savuton kunta. 
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